
   

 

Human Inspired Technology 
Research Centre – HIT 
Centro Interdipartimentale di Ricerca 

 

 
Sede amministrativa:         Altre sedi 
Via Venezia 8                    Via Luzzatti 4 
35131 Padova                   35131 Padova 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

  

 
 

 

 

Decreto Rep. n.                    Prot. n.   

Anno   2020 

 

Tit. III   

 

Cl. 13   

 

Fasc. 7 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: Tecnologie 
e metodi di produzione e post produzione di video virtuali 3D 360° – Responsabile scientifico 
Prof. Luciano Gamberini (Rif. HIT 2021B13) Vincitore Dott. Emilio Della Chiesa 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 79 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 
VISTO il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. Rep. n. 2547 
Prot. 305612 del 15/07/2019; 
VISTO il Bando di selezione Prot. n. 357 del 21/10/2021 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
Tecnologie e metodi di produzione e post produzione di video virtuali 3D 360° (Rif. HIT 2021B13), della 
durata di otto mesi, dell’importo totale di € 9.600,00 (novemila-seicento/00), Responsabile scientifico Prof. 
Luciano Gamberini, a carico dei fondi del progetto di ricerca: Marketing 4.0 - utilizzo di AR/VR e dispositivi IoT 
in nuove forme di comunicazione e marketing sensoriale con particolare riferimento al mondo smart-food, 
turismo 4.0, ICT e sostenibilità, di cui è Responsabile il Prof. Luciano Gamberini; 
VISTO il Decreto del Direttore del Centro Rep. n. 53 Prot. n. 383 del 8/11/2021 con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 
RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

1. Dott. Emilio Della Chiesa punti 85/100 
 

2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Emilio Della Chiesa. 
 
Padova, data della registrazione 

 
  Il Direttore del Centro                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Prof. Luciano Gamberini 
                                               Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 




		2021-12-14T08:25:03+0000
	GAMBERINI LUCIANO




